
2025年６月３日
株主の皆様へ

セガサミーホールディングス株式会社

第21期定時株主総会ライブ配信及び事前質問受付のご案内

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　2025年６月24日（火）開催の当社第21期定時株主総会の模様を、ご自宅等でもご覧いただけるよう株主様専用
サイトにてライブ配信いたします。また、株主総会に先立ち、株主総会目的事項に関する事前質問を株主様専用サ
イトより受け付けいたしますので、あわせてご利用ください。
　株主様専用サイトへは、以下に記載の手順に則ってアクセスいただけますようお願い申しあげます。

敬具

１．株主様専用サイト（Engagement Portal）について
　株主様専用サイトにて、株主総会のライブ配信、事前質問の受付を実施いたします。

＜ログイン方法＞
①		以下URL又はQRコードよりアクセス

　 https://engagement-portal.tr.mufg.jp/

　※Engagement	Portalは三菱UFJ信託銀行㈱の運営する株主様専用サイトです。
　※パソコン、スマートフォン、タブレット等からご利用いただけます。

②		議決権行使書の副票に記載されている「ログインID」、「仮パスワード」を入力し、	
［利用規約に同意する］をチェックしてログイン

<Engagement Portalに関するお問い合わせ>
　三菱UFJ 信託銀行株式会社　証券代行部　電話：0120-676-808
　　受付時間	 午前９時～午後５時（土日祝日等を除く平日）
	 午前９時～株主総会終了時（株主総会当日）

議決権行使書の副票

010_0324408862506.indd   1010_0324408862506.indd   1 2025/04/29   5:42:302025/04/29   5:42:30



２．ライブ配信について
　株主総会当日の模様をインターネットにてライブ配信いたします。

＜視聴方法＞
①		Engagement	Portalにログインした後、右記の
［当日ライブ視聴］をクリック
②			当日ライブ視聴等に関するご利用規約を確認のうえ、［利用規約に同意する］をチェックし、
［視聴する］をクリック

＜配信日時＞
2025年６月24日（火）午前10時から（開始30分前から接続可能）
※ライブ配信後のオンデマンド配信は実施いたしませんのでご了承をお願い申しあげます。

＜テスト視聴＞
ご利用予定の端末で問題無くライブ配信を視聴できるか、事前に動画にてご確認いただけます。
視聴期限：2025年６月24日（火）午前９時30分まで
確認方法：Engagement	Portalにログインした後、右記の

［視聴環境テストサイト］をクリック

３．事前質問の受付について
　株主総会目的事項に関する事前の質問を受け付けいたします。

＜投稿方法＞
①		Engagement	Portalにログインした後、右記の
［事前質問］をクリック
②		ご質問カテゴリを選択し、ご質問を入力した後、利用規約をご確認のうえ、
	 ［利用規約に同意する］をチェックし、［確認画面へ］をクリック
③		ご質問内容等をご確認のうえ、［送信］をクリック

＜受付期間＞
招集ご通知到着から2025年６月17日（火）午後６時まで

※株主の皆様のご関心が特に高いご質問について株主総会当日にご回答させていただく予定です。
※事前にいただいたご質問に関しては、個別のご回答はいたしかねますことご了承ください。

４．ご注意事項
・	ライブ配信のご視聴と事前質問をしていただくための費用（インターネット接続料金・通信料金等）は株主
様のご負担となります。

・	ご利用される機器やインターネットの通信環境等により、映像や音声に不具合が生じる場合がございますの
であらかじめご了承ください。

・	ライブ配信のご視聴及び事前質問は株主様に限らせていただきます。ID及びパスワードの第三者への提供は
固くお断りいたします。

・	ライブ配信の撮影、録画、録音、保存及びSNS等への公開は固くお断りいたします。
・	万一何らかの事情によりライブ配信を実施できない場合は、当社ウェブサイトにてご案内いたします。
（当社ウェブサイト　https://www.segasammy.co.jp/ja/ir/stock/general_meeting/）

以　上

010_0324408862506.indd   2010_0324408862506.indd   2 2025/04/29   5:42:302025/04/29   5:42:30


